DE  RADIODIFUSÃO  SONORA,  COM  MODULAÇÃO  EM
AMPLITUDE COM FREQUÊNCIA FM,  COM A FINALIDADE DE
ATENDER TODAS AS NECESSIDADES EVENTUAIS E FUTURAS
DESTA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANGICOS/RN,  tudo  em
conformidade  com  a  Legislação  Vigente.
VALOR ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros